平成28年6月6日

関係各位

大阪府レスリング協会

全国グレコ大会事務局

第32回全国高校生グレコローマンスタイルレスリング選手権大会の宿泊について

平素は、本協会大会事務局の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件についてですが、大会を実施するにあたり、堺観光コンベンション協会様ならびに堺ホテル協会様のご協

力のもと本大会のために多数のホテルをご提供していただいております。

この度本大会において宿泊を近畿日本ツーリストに委託しております。つきましては、大会参加予定のみなさまには、宿

泊施設の手配・確保については、別紙の申込書をご記載の上、近畿日本ツーリストにご連絡をお願い致します。

記

 第32回全国グレコ大会の日程（実施内容のみ）

 8月16日（火）：審判会議・監督会議・開会式・計量

 計量は50kg級・55kg級・60kg級・66kg級を実施

 8月17日（水）：試合・計量

 試合：50kg級・55kg級・60kg級・66kg級の4階級の敗者復活戦まで実施

 計量：74kg級・84kg級・96kg級・120kg級を実施

 8月18日（木）：試合

 50kg級・55kg級・60kg級・66kg級の決勝

 74kg級・84kg級・96kg級・120kg級の4階級の準決勝まで実施

 8月19日（金）：試合・閉会式

 試合74kg級・84kg級・96kg級・120kg級の敗者復活戦から決勝まで実施

 大会期間中の宿泊施設の手配・確保について

 各学校にて近畿日本ツーリストを通して宿泊施設の手配・確保をお願いいたします。

 ご不明な点等ございましたら、直接上記旅行会社にご確認をお願い致します。

 各学校の宿泊状況を確認いたしますので、「第32回全国高校生グレコローマンスタイルレスリング選手権大会宿泊施設

確認表」をご記入の上、大会参加申込み書類と一緒にご提出をお願いいたします。

 申込時に「宿泊施設が未定」の場合は、宿泊施設が決まり次第要項にある受付 E メールアドレスへお願いいたし

ます。

 ホテルなど宿泊施設を利用されない学校については提出不要です。

 本協会事務局など宿泊施設・旅行会社以外への問い合わせはご遠慮下さい。

以上